الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

8 Carton 49.59 0.00 396.72 396.72 15% 456.23

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

8 Carton 49.59 0.00 396.72 396.72 15% 456.23

Total المجموع
    63   0.00 1884.14 1884.14
Saudi Riyals Two Thousand One Hundred Sixty Six SeventySix Halala 282.62 2166.76

Total المجموع
    63   0.00 1884.14 1884.14
Saudi Riyals Two Thousand One Hundred Sixty Six SeventySix Halala 282.62 2166.76

BILL TO (شركه عبدالعزيز سعيد الاحمري) تماره ماركت : (شركه عبدالعزيز سعيد الاحمري) تماره ماركت فاتورة الى :

SHIP TO : [31016356]Abdul Aziz Saeed Al­Ahmari
Company (Tamara Market)

(شركه عبدالعزيز سعيد الاحمري) تماره ماركت شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312995007600003 312995007600003 الرقم الضريبي للعميل# :